
09/07/2022 Página 32 de 51Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3668

09/07/2022 Página 32 de 51Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3668

Nº MATRÍCULA PROFESSOR (a) CH/SEMANAL
ESCOLA ONDE ATUA COM

CARGA SUPLEMENTAR
ÍNICIO TÉRMINO

1.  
9669 AURICELIA ALVES DA SILVA

25 ESC. MUN. ALZELINA SENA 01/06/2022 15/06/2022

2.  
9658 MARIA DO DESTERRO  

VIRGINIO MACHADO DOS
SANTOS SEVERO

25
ESC. MUN. ARTUR DA COSTA
E SILVA

01/05/2022 31/05/2022

3.  
9658 MARIA DO DESTERRO  

VIRGINIO MACHADO DOS
SANTOS SEVERO

25
ESC. MUN. ARTUR DA COSTA
E SILVA

01/06/2022 15/05/2022

4.  
10673 KATIANE DANTAS ROCHA DE

LIMA
25 ESC. MUN. ANTONIO

BASILIO
01/06/2022 15/06/2022

5.  34592
ALINE SUELY ALVES DE
LIMA RIBEIRO

25 ESC. MUN. ANTONIO
BASILIO

01/06/2022 15/06/2022

6.  25440
ROSANGELA CRISTINA
NASCIMENTO DE LIRA

25 ESC. MUN. CICERO DE
SOUZA MELO

01/06/2022 15/06/2022

7.  13911 LINDALVA DA SILVA SOARES
25 ESC. MUN. CICERO DE

SOUZA MELO
01/06/2022 15/06/2022

8.  13915 ILIANE SILVA DE LIMA
25 ESC. MUN. CICERO DE

SOUZA MELO
01/06/2022 15/06/2022

COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI – CNPJ:
42.002.171/0001-08, LOTES 02 e 03, no valor total de R$ 9.579,35.

Parnamirim, 07 de julho de 2022.

JORGE DE MORAES MAIA
Secretário Municipal Adjunto de Administração e dos Recursos

Humanos

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO-SRP – Nº

23/2022

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de seu Pregoeiro,
torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, por meio do SRP – Sistema de Registro de Preços
para aquisição de Equipamentos de áudio e Vídeo visando à
implantação do Centro de Artes e Esportes Unificados – CEUs PEC
3000m² (antiga Praça de Esporte e Cultura), bem como as atividades
desenvolvidas pelas unidades vinculadas a Secretaria Municipal de
Assistência Social. A sessão de disputa será no dia 25 de julho de
2022, às 11 horas, horário de Brasília. O Edital encontra-se à
disposição dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br, com nº
de identificação: 949101.

Parnamirim/RN, 08 de julho de 2022.

Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba
Pregoeiro/SEARH

 

 

 
PREFEITURA DE PARNAMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 070 / 2022 – SEMEC, de 06 de julho de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA -
SEMEC, no uso das atribuições que lhes são conferidas, por analogia,
pelo art. 30, da Lei Complementar 059, de 12 de julho de 2012, e em
conformidade com as disposições legais aplicáveis,

Resolve:

Art. 1º. Designar os professores relacionados no anexo I, lotados na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SEMEC, para atuar em
Regime de Carga Horária Suplementar, com variação de períodos
conforme anexo, sem prejuízo do exercício de suas funções ordinárias
do cargo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Delmira Dalva Silva Santiago
Secretaria Adjunta Municipal de Educação e Cultura

 

ANEXOS

RELAÇÃO DE PROFESSORES COM CARGA SUPLEMENTAR
– JUNHO - 2022
POLIVALENTE

 


